
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА КУЛЬТУРИ 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

30.06.2022р.           с.Лука-Мелешківська              №  20а/г 

 

 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетної програми на 2022 рік 

 

Відповідно статті 20,22 Бюджетного кодексу України, наказів Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 року №836 «Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 10.09.2014 року 

№1104/25881, від 29 грудня 2002 року №1098 «Про паспорти бюджетних 

програм», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 23.01.2003 року 

№47/7368, Рішення 20 сесії 8 скликання від 24.12.2021 р. №1030 "Про бюджет 

Лука-Мелешківської територіальної громади на 2022 рік", Рішення виконавчого 

комітету від 25.05.2022 р. №64  "Про внесення змін до рішення 20 сесії 8 

скликання від 24.12.2021 р. №1030 "Про бюджет Лука-Мелешківської 

територіальної громади на 2022 рік" та з метою моніторингу, оцінки і контролю 

ефективності виконання бюджетних програм і цільового використання 

бюджетних коштів: 

НАКАЗУЮ:. 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік відділу освіти та 

культури Лука-Мелешківської сільської ради за КПКВК МБ, а саме: 

- 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на спеціаліста І 

категорії  Дякун Т. М. 

 

Начальник                                                                          

відділу освіти та культури                                                Тетяна ЦАЛЬ      



1. 0600000 43176373

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 43176373

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611031 1031   0921 02530000000

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету)

(код бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року  № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

30.06.2022 р. № 20а/г

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на  2022 рік

Відділ освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради

(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої

освіти
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –39023700 гривень , у тому числі загального фонду – 39023700 гривень та спеціального фонду – 0 

гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України

Бюджетний Кодекс України;

Закон України про освіту

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"

Закон України «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків» (від 8 вересня 2005 року N 2866-IV)

Наказ МФУ від 02.08.2010 року №805 "Про затвердження основних підходів до запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами;

Наказ МФУ від 26.08.2014 року №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами;

Наказ МФУ від 27.07.2011 року №945 "Про затвердження примірного переліку результативних показників бюджетних прогам для місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися 

з усіх місцевих бюджетів" зі змінами;

Наказ МФУ від 29.12.2002 року №1098 "Про паспорти бюджетних програм" зі змінами;

Програма розвитку освіти Лука-Мелешківської територіальної громади на 2022 рік;

Рішення 20 сесії 8 скликання від 24.12.2021 р. №1030 "Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної громади на 2022 рік"

Рішення виконавчого комітету від 27.04.2022 р. №47  "Про внесення змін до рішення 20 сесії 8 скликання від 24.12.2021 р. №1030 "Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної 



№

з/п

1

№

з/п

1

гривень

№

з/п
Спеціальний фонд Усього

1 4 5

1 0 36 639 000

2 0 2 384 700

0 39 023 700

гривень

№

з/п
Спеціальний фонд Усього

1 4 5

№

з/п
Одиниця виміру Спеціальний фонд Усього

1 3 6 7

1

1 3 6 7

од. 0,00 7,00

громади на 2022 рік"

Рішення виконавчого комітету від 25.05.2022р. №64  "Про внесення змін до рішення 20 сесії 8 скликання від 24.12.2021 р. №1030 "Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної громади 

на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

Забезпечення оплати праці з нарахуваннями педагогічним працівникам в закладах середньої освіти за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 														

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти відповідно до вимог державних стандартів

8. Завдання бюджетної програми

Завдання

Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд

2 3

Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої 

освіти, санаторних школах-інтернатах 
36 639 000

Забезпечення надання належної освіти в приватних закладах загальної середньої освіти 2 384 700

Усього 39 023 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд

2 3

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми 

Показники
Джерело

інформації
Загальний фонд

2 4 5

затрат

2 4 5

кількість закладів (за ступенями шкіл) мережа 7,00



од. 0,00 80,00

од. 0,00 190,17

од. 0,00 1,00

2

осіб 0,00 1 309,00

тис.грн. 0,00 2 384,70

3

тис.грн. 0,00 192,66

тис.грн. 0,00 2 384,70

4

відс. 0,00 100,00

відс. 0,00 100,00

(підпис)

(підпис)

кількість класів (за ступенями шкіл) мережа 80,00

середньорічне число ставок/штатних одиницьпедагогічного 

персоналу
мережа 190,17

кількість закладів (за ступенями шкіл), мережа 1,00

продукту

чисельність учнів мережа 1 309,00

обсяг видатків виділених на приватний заклад кошторис 2 384,70

ефективності

середні витрати на 1 ставку розрахунок 192,66

середні витрати на 1 заклад розрахунок 2 384,70

якості

Відсоток дітей охоплених загальною освітою розрахунок 100,00

Рівень виконання завдання бюджетної програми до обсягів 

фінансування
розрахунок 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

30.06.2022 р.

М.П.

Начальник
Тетяна ЦАЛЬ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ Лука-Мелешківської сільської ради

Начальник фінансового відділу
Віталіна ШИЛО


